

## נאום מח"ט טקס התייחדות סיירת חרוב – 21/03/2022

משפחות יקרות,  
 יושב ראש עמותת סיירת חרוב, תת-אלוף במילואים שלום קורן;  
 ראש המועצה האזורית בקעת הירדן, מר דוד אלחייני;  
 חברי העמותה;  
 מפקדי ולוחמי החטיבה בעבר ובהווה;  
 אורחים יקרים;  
 מכובדיי כולם.

---

כמידי שנה, אנו עומדים דום במועצה אזורית בקעת הירדן.  
 מתייחדים עם זכרם של אחינו לנשק, מפקדינו ופקודינו,  
 שנפלו במהלך שירותם בסיירת ובגדוד חרוב;  
 במלחמות ישראל, בקרבות, בשגרה ובאימונים.

---

משפחות יקרות,  
 עבורי זהו הטקס הראשון כמפקדה של החטיבה.  
 למרות זאת, יש לי הכרות רבת שנים עם סיפורי הגבורה, המורשת, המסירות,  
 הרעות ובעיקר סיפורם האנושי של אחינו לנשק. על סיפורים אלו גדלתי וחונכתי  
 כחייל בחטיבה ועד למפקדה. את חלקם זכיתי להכיר בעצמי.  
 רוח הנופלים ומורשתם, מחוברים ברוח החטיבה וברוחה של סיירת חרוב כיום.  
 רוח הנלמדת בהכשרת הלוחם, באימונים ובפעילות המבצעית.

---

שמותיהם של שמונים ותשעה, מטובי בנינו. שמונים ותשעה לוחמים, חיילים ומפקדים שיצאו למשימותיהם ולא שבו. אחים לנשק שלהם משפחות, חברים ואוהבים, הכואבים את לכתם. חלומות ותקוות שנגדעו באיבם. עולם שלם שעצר מלכת. שמש חרוב בליבנו לעד.

---

סיירת חרוב המפוארת, לחמה במלחמות ששת הימים ויום הכיפורים, במהלך שנותיה פעלה בעיקר בגבול ירדן, למניעת חדירה של מחבלים מגבולה המזרחי של מדינת ישראל, היוותה מודל לגדוד חרוב ומהווה מודל והשראה לסיירת חרוב של ימינו.

עם הקמתה של חטיבת כפיר בשנת 2005 הוסב גדוד חרוב, מגדוד עצמאי לחלק בלתי נפרד מהחטיבה. יחד עמו גם מורשתה של סיירת חרוב החלה לחלחל לרוח הלוחמים והמפקדים. טבעי היה, שכחלק מההשתנות החטיבתית, גדוד חרוב יהיה המוביל של התהליך בהפיכתו חזרה לסיירת שהינה חוד החנית המבצעי שבין חטיבות החי"ר בצה"ל.

"אינני עושה שום דבר שמישהו אחר במקומי לא היה נוהג בדיוק כך" כך אמר מפקד סיירת חרוב לשעבר, סגן-אלוף צבי עופר זכרו לברכה, שנפל בשנת 1986 בקרב בבקעת הירדן וזכה לעיטור הגבורה על פיקודו תחת אש כבדה ודבקות במשימה. בדבריו הביא לידי ביטוי את הרוח של לוחמי חרוב לדורותיהם.

---

היום, כמו בכל יום, עומדים לוחמי סיירת חרוב על המשמר. לוחמי הסיירת פועלים בשעה זאת במרחב צפון השומרון תחת התרעות של חוליות ירי, המנסות לבצע פיגוע בטווח הזמן המייד.

לוחמי הסיירת, בסוף השבוע האחרון פגעו בשני מחבלים, שביצעו ירי לעבר כוח של היחידה, נטרלו את המחבלים ובכך מנעו אירוע טרור משמעותי בגזרתה. הלוחמים מגינים בגופם על אזרחי מדינת ישראל, כפי שעשו דור המייסדים, כפי שעו לוחמי גדוד חרוב. היום זוהי שעתם ומשימתם.

בני המשפחות השכולות,

הצעידה המשותפת יחד לאורך השנים חשובה עבורי ברמה האישית וחשובה היא לכלל הלוחמים והמפקדים בחרוב ובחטיבה כולה. תודה לכם על היותכם חלק בלתי נפרד מאיתנו. נמשיך לעמוד לצדכם, לחזק ולהתחזק יחד. במערכה המתמשכת לביטחונה של המדינה, איבדתם את היקר לכן מכל. אין מילה או מעשה שיכולים להקל על הכאב או להחזיר את אשר אבד. אנו לוחמי ומפקדי סיירת חרוב והחטיבה מחבקים ואוהבים אתכן. נמשיך לעמוד לצדכן.

מכאן אשלח ברכה ותקווה, להחלמתם המהירה של פצועי צה"ל, בגופם ובנפשם. ולהשבתם המהירה של השבויים והנעדרים.

יהי זכרם של הלוחמים ברוך.